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ABRUZZO CHIETI La Collina degli Allori agriturismo.collinadegliallori@virgilio.it

ABRUZZO CHIETI L'Antico Tratturo info@lanticotratturo.it

ABRUZZO CHIETI Casale S. Giovanni casalesangiovanni@virgilio.it

ABRUZZO CHIETI Bosco degli Ulivi vittorianopracilio@gmail.com

ABRUZZO CHIETI L'Uliveto info@agriturismoluliveto.it

ABRUZZO CHIETI Fattoria dell'Uliveto uliveto@ventricina.com

ABRUZZO L'AQUILA Agriturismo Cupello info@agricupello.it

ABRUZZO L'AQUILA Agriturismo Capo D'Acqua ursinialfredo@gmail.com

ABRUZZO L'AQUILA La Canestra lacanestra@libero.it

ABRUZZO L'AQUILA Agriturismo 4 A agriturismo4a@gmail.com

ABRUZZO L'AQUILA Azienda Agrituristica di Vallecupa info@agriturismomaneggiovallecupa.it

ABRUZZO L'AQUILA Agriturismo Antica Dimora info@anticadimora.eu

ABRUZZO L'AQUILA Agriturismo Miralago mcarfagnini@tiscali.it

ABRUZZO L'AQUILA L'Ape e L'Orso apeeorso@apeeorso.com

ABRUZZO PESCARA Fonte Vecchia info@fontevecchia.net

ABRUZZO PESCARA Rosso di Sera info@agriturismorossodisera.net

ABRUZZO PESCARA Il Tratturo agriturismo@iltratturo.com

ABRUZZO PESCARA Via del Campo agriturismoviadelcampo@gmail.com

ABRUZZO PESCARA Agriturismo Pietrantica info@agripietrantica.com

ABRUZZO PESCARA La Vecchia Fontana disilverio@tiscali.it

ABRUZZO PESCARA La Fattoria s.sergiapietri@virgilio.it

ABRUZZO TERAMO Agriturismo Isola dei Calanchi isoladeicalanchi@libero.it

ABRUZZO TERAMO Agriturismo Collina delle Ginestre lariaiezzi89@gmail.com

ABRUZZO TERAMO Il Bivacco del Parco bivaccodelparco@virgilio.it

BASILICATA MATERA Agriturismo Ricciardulli Antonio info@agriturismoricciardulli.it

BASILICATA POTENZA Agriturismo Taverna del Pastore info@tavernadelpastore

CALABRIA CATANZARO Agriturismo Due Torri info@agricoladuetorri.it

CALABRIA CATANZARO Agriturismo Costantino info@agriturismocostantino.it

CALABRIA CATANZARO Agriturismo Vota vota@agrivota.it

CALABRIA CATANZARO Mezzaluna umbertoranieri2@gmail.com

CALABRIA CATANZARO Trigna info@agriturismotrigna.it

CALABRIA CATANZARO Zangarsa info@agriturismozangarsa.it 

CALABRIA COSENZA Agriturismo Terre Rosse di Mssadita info@terrerossedimassadita.it

CALABRIA COSENZA Masseria Torre di Albidona info@torredialbidona.it

CALABRIA COSENZA Azienda Agrituristica Fonte di Maroglio fontedimaroglio@libero.it

CALABRIA COSENZA Agriturismo Tripparella info@agriturismotripparella.it

CALABRIA COSENZA Marinello info@fattoriamarinello.it

CALABRIA COSENZA Agriturismo Raganello mariapirrone77@yahoo.it

CALABRIA COSENZA La Locanda del Parco info@lalocandadelparco.it

CALABRIA COSENZA Agriturismo Grassetti info@agriturismograssetti.com

CALABRIA COSENZA Acqua della Foce olifran@infinito.it

CALABRIA COSENZA Agriturismo Aria Fina agriturismoariafina@libero.it

CALABRIA COSENZA Agriturismo Donna Bianca info@agriturismodonnabianca.com

CALABRIA COSENZA Agriturismo Vemi di Ventre aziendavemi@virgilio.it

CALABRIA COSENZA Agriturismo Esaro lucivinc@libero.it

CALABRIA COSENZA Agri Club Jarmenta@libero.it

CAMPANIA BENEVENTO Collina Di Roseto collinadiroseto@tin.it

CAMPANIA BENEVENTO Agriturismo Alta Collina info@agriturismo la collina.it

CAMPANIA BENEVENTO Il Casale d'Ambrosio casaledambrosio@live.it

CAMPANIA NAPOLI La Casa del Ghiro ghiro@agriturismo.campania.it

CAMPANIA SALERNO Agriturismo Zio Cristoforo info@agriturismoziocristoforo.com

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Agriturismo Le Rondini agrilerondini@tiscali.it

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Fondo Belfiore info@locandabelfiore.com

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Agriturismo Manuela federica.marocchi@alice.it

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Azienda Agrituristica Costa di Dente info@costadidente.it

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Azienda Agrituristica Ca' di Fatino totyhorses@yahoo.it

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Ca' di Fos info@agriturismo-cadifos.com

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Agriturismo  Il Poggiolo info@agriturilpoggiolo.it

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Agriturismo Antica Strada del Pozzo info@anticastradadelpozzo.com

EMILIA ROMAGNA FERRARA Agriturismo Oasi Naturale Le Pradine lepradine@gmail.com

EMILIA ROMAGNA FORLI' - CESENA Agriturismo  Mulino di Culmolle info@mulinodiculmolle.it

EMILIA ROMAGNA FORLI' - CESENA Agriturismo Podere della Rosa agriturismo@poderedellarosa.it

EMILIA ROMAGNA MODENA Agriturismo del Cimone info@agriturismodelcimone.it

EMILIA ROMAGNA MODENA Il Cerro agriturismocerro@abetone.com

EMILIA ROMAGNA MODENA Agriturismo Il Palazzino ilpalazzino@libero.it

EMILIA ROMAGNA MODENA Agriturismo Casaborre agrifranca@libero.it
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EMILIA ROMAGNA MODENA Agriturismo Due Madonne info@agriturismoduemadonne.it

EMILIA ROMAGNA PARMA Agriturismo Arianna cadelvento2004@libero.it

EMILIA ROMAGNA PARMA Antica Grancia info@anticagrancia.it

EMILIA ROMAGNA PIACENZA Agriturismo La Torre dei Cavalieri No E-mail

EMILIA ROMAGNA RAVENNA Agriturismo Il Palazzo info@il palazzo.net

EMILIA ROMAGNA RAVENNA Fattoria Agriturismo Mariano info@agriturismomariano.it

EMILIA ROMAGNA RAVENNA Agriturismo L'Angelina info@langelina.it

EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILIA Agriturismo La Borgaccia laborgaccia@gmail.com

EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILIA Agriturismo Campo Del Pillo info@campodelpillo.it

EMILIA ROMAGNA RIMINI Agriturismo Albarosa negri.ff@libero.it

EMILIA ROMAGNA RIMINI Agriturismi I Muretti info@imuretti.it

EMILIA ROMAGNA RIMINI Agriturismo La Graziosa info@lagraziosa.it

FRIULI VENEZIA GIULIA GORIZIA Al Poc da Subide info@alpocdasubide.com

LAZIO FROSINONE Agriturismo Cerere ade.eramo@libero.it

LAZIO FROSINONE Agriturismo Cisogna angicola@libero.it

LAZIO LATINA Agriturismo Agrihouse agrihouse@virgilio.it

LAZIO ROMA Agriturismo Il Rifugio dei Cardinali info@rifugiodeicardinali.it

LAZIO VITERBO Agriturismo La Piantata eli.parrano@tiscali.it

LAZIO VITERBO Agriturismo La Palombella info@lapalombella.it

LAZIO VITERBO Agriturismo Menica Marta Coutry House info@menicamarta.com

LAZIO VITERBO Agriturismo Podere Pernice info@agriturismopoderepernice.it

LIGURIA GENOVA Agriturismo Valdolivo info@agriturismovaldolivo.it

LIGURIA GENOVA La casa sul Poggio info@lacasasul poggio.it

LIGURIA GENOVA Agriturismo la Costa lacosta@alice.it

LIGURIA GENOVA Agriturismo Le Pecore Nere info@pecorenere.net

LIGURIA IMPERIA Agriturismo U CIAN info@agriturismoucian.it

LIGURIA IMPERIA Agriturismo Ca' de Na info@agridcadena.it

LIGURIA IMPERIA Agriturismo Terre del Mistero gambapatrizio@libero.it

LIGURIA IMPERIA Agriturismo Il Glicine e la lucerna info@oliorudasso.it

LIGURIA IMPERIA Agriturismo Monaci Templari info@monacitemplari.it

LIGURIA SAVONA Agriturismo I Cianelli info@agriturismoicianelli.it

LIGURIA SAVONA Agriturismo Gli Angeli info@gliangeliagriturismo.it

LIGURIA SAVONA Agriturismo Romano Francesco agriturismo.romano@libero.it

LIGURIA SAVONA Agriturismo Dall'Orto al Mare madabo14@libero.it

LIGURIA SAVONA Agriturismo Alla Mal Parata allamalparata@gmail.com

LIGURIA SAVONA Agriturismo  A Ca' Du Ricci info@acaduricci.com

LOMBARDIA BRESCIA Agriturismo la Basia info@labasia.it

LOMBARDIA BRESCIA Agriturismo Catena Rossa catenarossa@libero.it

LOMBARDIA COMO Agriturismo Giacomino giacomino@agriturismogiacomino.com

LOMBARDIA COMO Agriturismo Zertin info@agriturismozertin.com

LOMBARDIA LECCO Agriturismo Casa Alta info@casa-alta.it

LOMBARDIA LECCO Agriturismo Amici della Ratta info@amicidellaratta.it

LOMBARDIA MANTOVA Agriturismo Viridarium viridarium2003@libero.it

LOMBARDIA MANTOVA Agriturismo Rara-Avis info@rara-avis.it

LOMBARDIA MILANO Agriturismo Monte Perego monteperego@alice.it

LOMBARDIA MILANO Cascina Caremma info@cascinacaremma.com

LOMBARDIA MILANO Azienda Agricola La Forestina prenota@laforestina.it

LOMBARDIA MILANO Agriturismo Cascina Santa Brera info@cascinasantabrera.it

LOMBARDIA PAVIA Azienda agricola Cà Versa info@ca-versa.it

LOMBARDIA PAVIA Azienda agricola Casa Rè info@casare.com

LOMBARDIA SONDRIO Azienda Agricola Stella Orobica  stella@stellaorobica.com

LOMBARDIA VARESE Agriturismo Zancan fabiozancan@interfree.it

MARCHE ANCONA Stazione di Posta stazionediposta@gmail.com

MARCHE ANCONA Agriturismo Acqua Salata a.acquasalata.it

MARCHE ANCONA Agriturismo Casale Venezia info@casalevenezia.com

MARCHE ANCONA Agriturismo Il Boschetto info@ilboschetto.com

MARCHE ANCONA Agriturismo La Cantina di Bacco lacantinadibacco@tin.it

MARCHE ANCONA Agriturismo Le Conelle valerio.baciani@tin.it

MARCHE ANCONA Fattoria Agrituristica La Collina delle streghe pierfrancoluigi@virgilio.it

MARCHE ANCONA Agriturismo Il Faggio info@agriturismoilfaggio.it

MARCHE ANCONA Agriturismo Il Mosaico info@ilmosaicodelpensiero.it

MARCHE ANCONA Agriturismo L'Ulivo info@agriturismolulivo.com

MARCHE ANCONA Agriturismo Cadabò info@cadabo.com

MARCHE ANCONA Azienda Agrituristica Canapina info@agriturismocanapina.it

MARCHE ANCONA Agriturismo Le Vergare agriturismolevergare@alice.it

MARCHE ANCONA Agriturismo Fattoria Brignoni info@fattoriabrignoni.com
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MARCHE ANCONA Croce del Moro info@crocedelmoro.it

MARCHE ANCONA Agriturismo La Sorgente info@agriturismolecolline.eu

MARCHE ANCONA Agriturismo Il Castellaro paris.castellaro@gmail.com

MARCHE ANCONA Agriturismo Il Gorghetto info@ilgorghetto.it

MARCHE ANCONA Azienda Agrituristica Valdifiori info@valdifiori.it

MARCHE ANCONA Agriturismo La Fonte lafonte@agriturislafonte.it

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo La Campana info@lacampana.it

MARCHE ASCOLI PICENO Azienda Agricola C'era una volta fattoriaceraunavolta@gmail.com

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo Conca D'Oro agriturismo@concadoro.com

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo Villa Cicchi info@villacicchi.it

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo Il Monticello fiorni_marco@virgilio.it

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo Castrum info@agriturismocastrum.it

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo Colle Vaccaro pfonzi@libero.it

MARCHE ASCOLI PICENO Agriturismo Fiorano info@agrifiorano.it

MARCHE ASCOLI PICENO Country House Una info@countryhouseuna.com

MARCHE ASCOLI PICENO La Panoramica info@la-panoramica.it

MARCHE FERMO Agriturismo La Vergara info@lavergara.it

MARCHE FERMO Agriturismo Il Pettirosso info@agriturismoilpettirosso.com

MARCHE FERMO Tenuta Santa Elisabetta info@tenutasantaelisabetta.it

MARCHE FERMO Agritur Casa Vecchia info@casavecchia.it

MARCHE FERMO Alla Corte di Carolina info@cortecarolina.it

MARCHE FERMO Agriturismo Vecchio Gelso info@vecchiogelso.com

MARCHE MACERATA Agriturismo Relais La Scala di Seta info@lascaladiseta.it

MARCHE MACERATA Azienda Agrituristica Contrada del Raglio info@contradadelraglio.it

MARCHE MACERATA Agriturismo Il Crepuscolo info@alcrepuscolo.it

MARCHE MACERATA Agriturismo Ponte del Canti morenotarta@hotmail.com

MARCHE MACERATA Agriturismo Caravanserraglio info@caravanserraglio.com

MARCHE MACERATA Agriturismo I Due Mori info@agriturismoiduemori.it

MARCHE MACERATA Agriturismo Rio Chiaro riochiaro@hotmail.com

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo S.Cristoforo alla Vallugola info@agriturismobaiavallugola.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Castellago castellago@virgilio.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Del Frontino info@agriturismodelfrontino.com

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Fontesomma info@fontesomma.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Il Ginepro info@ilgineprofigiano.com

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo La Locanda del Gelso info@lalocandadelgelso.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo La Rosa info@agriturismolarosacartoceto.it

MARCHE PESARO URBINO Il Prato dei Grilli pratodeigrilli@libero.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Ca' Tommaso info@agriturismocatommaso.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Villa Furlo info@agriturismovillafurlo.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Fosso del Lupo d.garota@libero.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Alla Vecchia Quercia info@vecchiaquercia.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Carincone info@carincone.com

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Colle del Lupo colledellupo@gmx.net

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Fattoria Sant.Onofrio info@fattoriasantonofrio.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo I Tre Mori info@agriturismoitremori.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Giovanni XVII giovanni_17alice.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Farroteca Monterosso info@mrosso.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo La Tenuta del Giglio info@latenutadelgiglio.com

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Mulino della Ricavata info@mulinodellaricavata.com

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Ca' Andreana info@caandreana.it

MARCHE PESARO URBINO Agriturismo Dei Duchi agriturismodeiduchi@libero.it

MARCHE PESARO URBINO Azienda Agrituristica Le Fontane lefontaneurbino@lefontaneurbino.it

MARCHE PESARO URBINO Ca' Bargello giuliopazzaglia@alice.it

MARCHE PESARO URBINO La Corte della Miniera info@cortedellaminiera.it

MOLISE CAMPOBASSO Agriturismo La Castagna ricciardirosa72@libero.it

MOLISE CAMPOBASSO Agriturismo Mille Ulivi info@milleulivi.it

MOLISE CAMPOBASSO Agriturismo Di Varia info@fattoriadivaira.it

PIEMONTE ALESSANDRIA Agriturismo La Sereta info@lasereta.it

PIEMONTE ALESSANDRIA Agriturismo La Nuova Valle lanuovavalle@libero.it

PIEMONTE ALESSANDRIA Cascina Smeralda cascinasmeralda@genie.it

PIEMONTE ALESSANDRIA Agriturismo Olivazzi mperotti@tiscali.it

PIEMONTE ASTI Agriturismo La Dogliola info@ladogliola.it

PIEMONTE ASTI Agriturismo Crotin crotin@crotin1897.com

PIEMONTE ASTI Agriturismo Il Rifugio info@ilrifugio.com

PIEMONTE ASTI Agriturismo Lovera agriturismolovera@libero.it

PIEMONTE ASTI Agriturismo La Mussia info@lamussia.it
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PIEMONTE CUNEO Agriturismo Le Isole no e-mail

PIEMONTE CUNEO Agriturismo Il Mulino delle Fucine info@ilmulinodellefucine.it

PIEMONTE CUNEO Agriturismo Cascina Neri info@cascinaneri.it

PIEMONTE CUNEO Agriturismo La Primula admin@agriturismo-laprimula.com

PIEMONTE CUNEO Agriturismo Cascina Martina cascinamartina@yahoo.it

PIEMONTE CUNEO Agriturismo Le camelie lecamelieagriturismo@gmail.com

PIEMONTE CUNEO Cascina Vrona cascinavrona@cascinavrona.it

PIEMONTE CUNEO Agriturismo Fiore di Pesco fioredipesco.2002@tiscali.it

PIEMONTE CUNEO Agriturismo Pilone Votivo pilonevotivo@pilonevotivo.com

PIEMONTE NOVARA Agriturismo Fano s' Farm info@fanosfarm.com

PIEMONTE TORINO Agriturismo Montebarco info@agriturismomontebarco.it

PIEMONTE TORINO Agriturismo Baco Mela gabriogrindatto@yahoo.it

PIEMONTE TORINO Agriturismo La Miando agriturismolamiando@gmail.com

PUGLIA BRINDISI Masseria Signora Pulita tavfasano@libero.it

PUGLIA BRINDISI Agriturismo Tredicina info@tredicina.it

PUGLIA BRINDISI Masseria Spetterrata masseriaspetterrata@libero.it

PUGLIA LECCE Agriturismo Lu Schiau luschiau@libero.it

PUGLIA LECCE Agriturismo Serine info@agriturismoserine.it

PUGLIA LECCE Masseria San. Angelo info@masseriasantangelo.it

SARDEGNA CAGLIARI Agriturismo Tupei info@agriturismotupei.com

SARDEGNA CAGLIARI Agriturismo Su Dominariu sazeppara@tiscali.it

SARDEGNA CAGLIARI Agriturismo Tupei info@agriturismotupei.com

SARDEGNA CAGLIARI Agriturismo Su Dominario sazeppara@tiscali.it

SARDEGNA ORISTANO Il Corbezzolo daniele.cab@gmail.com

SARDEGNA SASSARI Azienda Agrituristica La Genziana info@agriturismolagenziana.it

SARDEGNA SASSARI Azienda Agrituristica la Genziana info@agriturismolagenziana.it

SICILIA ENNA Agriturismo Gigliotto gigliotto@gigliotto.com

SICILIA PALERMO La Cascina di Madì dinodifede@hotmail.com

SICILIA PALERMO Agriturismo Al Poggetto al.poggetto@libero.it

SICILIA PALERMO Agriturismo Bergi info@agriturismobergi.it

SICILIA RAGUSA Agriturismo Valle di Chiaramonte info@lavalledichiaramonte.it

SICILIA SIRACUSA Agriturismo Timpa Del Sole oliotimpadelsole@libero.it

TOSCANA AREZZO Fattoria Santa Vittoria contact@fattoriasantavittoria.com

TOSCANA AREZZO Fattoria di Celli info@fattoriedicelli.it

TOSCANA AREZZO Agriturismo Calcinaia Sul lago info@calcinaisullago.it

TOSCANA FIRENZE Agriturismo Rimagiori info@rimagiori.com

TOSCANA FIRENZE Agriturismo la Topaia info@agriturismolatopaia.it

TOSCANA GROSSETO Agriturismo Allegro info@agriturismoallegro.com

TOSCANA GROSSETO Agriturismo Giuncaine Agrodolce info@agriturismolegiuncaine.com

TOSCANA GROSSETO Agriturismo Fusini info@agriturismofusini.it

TOSCANA GROSSETO Agriturismo Le Macchie Alte info@lemacchiealte.it

TOSCANA GROSSETO Agriturismo Campo Ruffaldo camporuffaldo@gmail.com

TOSCANA GROSSETO Il Belvedere Country Houses agriturismoilbelvedere@gmail.com

TOSCANA LIVORNO Agriturismo La Casa Rosa info@agriturismo-lacasarosa.it

TOSCANA LIVORNO Azienda Agrituristica Pane e Vino info@agriturismopaneevino.com

TOSCANA LUCCA Agriturismo Mulin del Rancone info@mulindelrancone.com

TOSCANA LUCCA Agriturismo Casa Rossa info@agriturismocasarossa.it

TOSCANA MASSA CARRARA Agriturismo Ca' Di Rossi info@cadirossi.it

TOSCANA PISA Fattoria Lischeto booking.@agriturismolischeto.com

TOSCANA PISA Agriturismo L'Apparita info@apparita.it

TOSCANA PISTOIA Agriturismo Le Carbonaie info@lecarbonaie.it

TOSCANA SIENA Agriturismo Grossola info@agriturismogrossola.it

TOSCANA SIENA Agriturismo il Molinaccio info@ilmolinaccio.com

UMBRIA PERUGIA Agriturismo il Giardino dei Ciliegi info@ilgiardinodeiciliegi.it

UMBRIA PERUGIA Agriturismo la Mora agriturismolamora@gmail.com

UMBRIA PERUGIA Agriturismo Giada gglegale@libero.it

UMBRIA PERUGIA Colle sul Lago info@collesullago.it

UMBRIA PERUGIA Agriturismo Il Fortino info@agriturismofortino.it

UMBRIA PERUGIA Agriturismo Madonna delle Grazie info@madonnadellegrazie.it

UMBRIA PERUGIA Agriturismo Cà Solare agriturismocasolare@gmail.com

UMBRIA PERUGIA Agriturismo il Vecchio Forno Umbro angelaboriosi@libero.it

UMBRIA TERNI La Casella info@lacasella.it

UMBRIA TERNI Agriturismo Fattoria Poggio Boalaio poggioboalaio@gmail.com

UMBRIA TERNI Locanda Rosati info@locandarosati.it

VENETO PADOVA Agriturismo PEGASO agriturismo.pegaso@gmail.com
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